SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 506, DE 2016

Solicita urgencia para o PLC nº 29, de 2016.

AUTORIA:  Líderes Partidários

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 506 de 2016.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/126314

REQUERIMENTO Nº        , DE 2016

Nos termos do art. 336, inciso II, requeremos urgência para o

PLC nº 29, de 2016, que “altera dispositivos da Lei nº 11.416, de 15 de

dezembro de 2006, que dispõe sobre as Carreiras dos Servidores do Poder

Judiciário da União, e dá outras providências.”

Sala das Sessões,

Senador RANDOLFE RODRIGUES

S
F

/
1

6
2

1
1

.
5

1
5

7
3

-
0

0

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 506 de 2016.